

ÅRSRAPPORT

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Dansk Energi Center A/S

Karisevej 72, Dalby
4690 Haslev

CVR nr. 32765823

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022

Dirigent

Anders Aakær

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 9

Balance pr. 30. juni 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Energi Center A/S
Karisevej 72, Dalby
4690 Haslev

Telefon: 7026 5000

CVR-nr.: 32765823
Stiftelsesdato: 1. januar 2010
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Bestyrelse

Anders Aakær
Clara Rydeberg Aakær
Marianne Rydeberg Aakær

Direktion

Anders Aakær

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea A/S
Nørregade 54B
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. oktober 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af salgs- og servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 238.008. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab		7.087.809	6.232.245
Personaleomkostninger	1.	-6.777.190	-5.920.284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.378	-72.721
Resultat før finansielle poster		255.241	239.240
Andre finansielle indtægter		4.803	7.254
Andre finansielle omkostninger		-22.036	-6.026
Ordinært resultat før skat		238.008	240.468
Skat af årets resultat	2.	-53.415	-54.607
ÅRETS RESULTAT		184.593	185.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		184.593	185.861
Disponeret i alt		184.593	185.861

Balance pr. 30. juni

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.	22.391	71.789
Indretning lejede lokaler		5.980	11.960
Materielle anlægsaktiver i alt		28.371	83.749
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		24.000	39.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	39.300
Anlægsaktiver i alt		52.371	123.049
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.722.910	1.322.375
Varebeholdninger i alt		2.722.910	1.322.375
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		514.024	536.729
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.	223.977	628.983
Skatteaktiv		0	9.129
Andre tilgodehavender		116.162	33.340
Periodeafgrænsningsposter		84.296	48.408
Tilgodehavender i alt		938.459	1.256.589
Likvide beholdninger		1.094.781	171.794
Likvide beholdninger i alt		1.094.781	171.794
Omsætningsaktiver i alt		4.756.150	2.750.758
AKTIVER I ALT		4.808.521	2.873.807

Balance pr. 30. juni

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		609.485	424.893
Egenkapital i alt		1.109.485	924.893
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		6.446	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.446	0
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		37.840	121.515
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.840	121.515
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.761.341	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		894.758	907.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		998.651	903.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.654.750	1.827.399
Gældsforpligtelser i alt		3.692.590	1.948.914
PASSIVER I ALT		4.808.521	2.873.807
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	500.000	424.892	924.892
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	184.593	184.593
Egenkapital, 30. juni 2022	500.000	609.485	1.109.485

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2020	500.000	239.031	739.031
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	185.862	185.862
Egenkapital, 30. juni 2021	500.000	424.893	924.893

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.741.752	4.946.936
Pensioner	620.221	565.183
Andre omkostninger til social sikring	415.217	408.165
	6.777.190	5.920.284
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	16	13
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.840	0
Regulering af udskudt skat	15.575	54.607
	53.415	54.607
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.006.230	143.617
Afgang	-40.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	966.230	143.617
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-934.441	-131.657
Korrektion afhændede	40.000	0
Årets af- og nedskrivninger	-49.398	-5.980
Af- og nedskrivninger, ultimo	-943.839	-137.637
Bogført værdi, ultimo	22.391	5.980
	2021/22	2020/21
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	223.977	628.983
Aconto faktureret	-1.761.341	0
I alt	-1.537.364	628.983
Indregnet i balancen		
Igangværende arbejde under aktiver	223.977	628.983
Forudbetalinger under kortfristet gæld	-1.761.341	0
I alt	-1.537.364	628.983

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 567.280.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
